

Automize A/S
Birkemosevej 7C st., 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 12 75 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

Bjarne Aabling Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Automize A/S
Birkemosevej 7C st.
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 12 75 07
Stiftet: 1. oktober 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bjarne Aabling Petersen, formand
Flemming Geil Rohde
Rene Falkenberg

Direktion

Rene Falkenberg, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.151.942 kr. mod 6.723.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.258.754 kr. mod 1.478.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	10.151.942	6.723.631
1 Personaleomkostninger	-5.846.689	-4.811.998
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-115.484	0
Driftsresultat	4.189.769	1.911.633
Andre finansielle indtægter	0	180
Øvrige finansielle omkostninger	-6.102	-633
Resultat før skat	4.183.667	1.911.180
2 Skat af årets resultat	-924.913	-432.949
Årets resultat	3.258.754	1.478.231
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	311.000	630.000
Overføres til overført resultat	613.099	397.845
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.334.655	450.386
Disponeret i alt	3.258.754	1.478.231

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.570.565	577.418
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.570.565</u>	<u>577.418</u>
	Deposita	270.345	47.992
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.345</u>	<u>47.992</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.840.910</u>	<u>625.410</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.052.882	2.210.553
	Andre tilgodehavender	393.790	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.446.672</u>	<u>2.210.553</u>
	Likvide beholdninger	1.616.495	1.636.621
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.063.167</u>	<u>3.847.174</u>
	Aktiver i alt	<u>8.904.077</u>	<u>4.472.584</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		511.000	511.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.785.041	450.386
Overført resultat		1.704.820	1.091.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>311.000</u>	<u>630.000</u>
Egenkapital i alt		<u>5.311.861</u>	<u>2.683.107</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>760.100</u>	<u>94.193</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>760.100</u>	<u>94.193</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		11.251	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		263.986	99.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.176	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.000
Selskabsskat		259.006	338.756
Anden gæld		<u>2.106.697</u>	<u>1.229.253</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.832.116</u>	<u>1.695.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.832.116</u>	<u>1.695.284</u>
Passiver i alt		<u>8.904.077</u>	<u>4.472.584</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2017	511.000	0	693.876	327.792	1.532.668
Udloddet udbytte	0	0	0	-327.792	-327.792
Overført via resultat-					
disponeringen	<u>0</u>	<u>450.386</u>	<u>397.845</u>	<u>630.000</u>	<u>1.478.231</u>
Egenkapital 1.					
januar 2018	511.000	450.386	1.091.721	630.000	2.683.107
Udloddet udbytte	0	0	0	-630.000	-630.000
Overført via resultat-					
disponeringen	<u>0</u>	<u>2.334.655</u>	<u>613.099</u>	<u>311.000</u>	<u>3.258.754</u>
	<u>511.000</u>	<u>2.785.041</u>	<u>1.704.820</u>	<u>311.000</u>	<u>5.311.861</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.507.178	4.123.379
Pensioner	798.948	240.406
Andre omkostninger til social sikring	86.498	26.831
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>454.065</u>	<u>421.382</u>
	<u>5.846.689</u>	<u>4.811.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>6</u>
Årets aktiverede udviklingsomkostninger som er modregnet i lønninger og gager udgør 3.109 t.kr. (2017: 577 t.kr.)		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	259.006	338.756
Årets regulering af udskudt skat	<u>665.907</u>	<u>94.193</u>
	<u>924.913</u>	<u>432.949</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris primo		577.418
Tilgang		<u>3.108.631</u>
Kostpris ultimo		<u>3.686.049</u>
Årets nedskrivninger		<u>115.484</u>
Afskrivninger ultimo		<u>115.484</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.570.565</u>